
CELTILAIT UP
%50 Süt tozu, %20 Protein, %21 Yağ

Hayvansal protein içeriği;
Süt tozu,
Peynir altı suyu tozu

Rafine palmiye yağı,
Rafine hindistan cevizi yağı,
Rafine kolza yağı 

Buğday proteini, Buğday unu, Buğday, Kalsiyum karbonat, Sodyum bikarbonat, Sodyum klorür, Magnezyum sülfat,
Monopotasyum fosfat

% 67.30 % 21.00

Ham Protein

Ham Yağ

Ham Lif

Ham Kül

Kalsiyum

Sodyum

Fosfor

20.0

21.0

0.1

7.7

0.8

0.8

0.5

ANALİTİK BİLEŞENLER ( % )

A ( Retinol acetat )

D3

E

C

25.000 UI

10.000 UI

85 UI

150 mg

3a672a

3a671

3a700i

3a300

VİTAMİNLER

BHT E321 38

ANTİOKSİDAN ( mg )

Enterococcus Faecium NCIMB 11181 4b1708 1.50

BAĞIRSAK FLORA DENGELEYİCİSİ ( 10^9 UFC )

Kalsiyum format

Sitrik asit

1a238

1a330

1770

375

KORUYUCU ( mg )

ESER ELEMENTLER ( mg )

Demir (Demir Sulfat Monohidrat)

Bakır (Bakır (II) Sulfat, pentahidrat)

Çinko (Çinko oksit)

Manganez (Manganez Sulfat, monohidrat)

İyot (Potasyum iyodür)

Selenyum (Sodyum Selenit)

3b103

3b405

3b603

3b503

3b202

3b801

100

10

120

65

0.2

0.2


